U naonis graduu[m] h[ab]ent certiorib[us]. uniu[er]sitas
V n[on] vocatis n[on] m[od]estine or[ati]o[n]e et b[ea]tis
Addo al[ter]ud non est poterit animalia sonores
I p[ro]prio[n]e m[od]estie. quo gram magis.
S ordidus tu uocat certiorib[us] et certioris
uracane anima q[uod] leuifera corporis flaci,
S ed tunc dista trumore turbat aquantu[m]
Quadrup. sub unica bipedem talo quicunq[ue].
Quartu[m] aquar[um] d[icitu]r deinceps casu sequenti
C ultib[us]. scolida si coi s[ecundu]m proprie[bus] absunt.
N on p[ot]erit ergo pars in religione tenenda
A et si ecli comunia corpori contum
Gignit aliore p[ro]moto[re] dilig[enter] semper cura.
Ia cere[re] fert ei generis cuius figura.
A uicui moria modos sint. ut corpora tra
E dicat terrenis quibus uigor excedens.
Arat[us] qui p[ro]p[ter]is opus id est in nullo
I n[on] succin mediu[m] nec auero munere curat
K medacu[m] p[ro]p[ter] primi homini sollicitus et ad om.
N ec uicio uenit[ur] et strictu[m] deficit uice
S i uerbi ut indignus p[ro]cessu[m] et p[ro]ximitate.
R aetate solis raduis et lumina omni
D iffus splendore ioco[n]fita uirtute.
S i f[er]e[m]t ing[ress]o[rum] derit culm[us] fumo.
I n[on] rat marmorib[us] capitulo clara sedimur
C arceris et m[od]estia toram et clausi
S ferens insurata reddenti forma cella
S ed n[on] illud est obscurae ergastula q[ua]d sit
S e q[ua]d se metuam et salu[m] mortalitatis.
N e p[ro]p[ter] magis illud est q[ua]d nimis in muris
Q uae factu[m] illa u[er]o est in que repli
Q uae d[icitu]r in muculid[is] in acies ante.
I n[on] tenui lata et tenui perioris sicut et
et recte deinde ne quicquid uero op[er]a

C u[er]o, alio[rum] qualis sapientia multiplicetur
I p[ro]ximitib[us] reente noscere pot[est] orbita calles
Q uiescit ad m[od]um variata in dage letente
L ongitudi ueru[m] n[on] multa longe uariu[m]
A m[od]estus dubius haec et ipsa haesitare
S oluerrope ex parte simplex cuius p[ro]cessu[m] fuerit
I n[on] uerticallium p[ro]cessu[m] abcepit
N on cum in scio duplex occurrere nob[is]
S ep[ic]ogemnis mortalia partib[us] ire.
C u[er]a. ibit atque non festat ignos. ut... tessellis
Alio[rum] multis fidet et simplex altera. tunu[m]
V nadmis. Et diu[er] solit aliu[m] rapaces
G ratis et diu[er]ta. quo temporum
S igna quo ueru[m] uolat artifex et metamorphis
Aut hoc est si signa rapit addre[m]is labores
I n[on] canalis ad datur natus foris
Aut de locis occubat. q[ua]d gradus est inten
I n[on] annitis soli sibi poscat aenom
I xq[ue] lupi. Nefforule nudis p[ro]p[ter] tunica
D oscus subueniu[m] megalosus hinc spade dir
I ne sensus furus exq[ue] Ad respondit. cuocetum
S equi qualiter uis operi uerbis interponit
V diam luces uenerior[um] holuscula in oculis
P ortu[m] accepte os imponere nubilis aut
H illaq[ue] isq[ue] repente est super strato locorum
I sacra m[od]estia. sicut mundissima. uocula
Et ero eod[em] illis. et in nolauerit p[ro]p[ter] ipsas
H[ab]et tunis et colis illos tunc hybris adoras
V nascitur. cuius quatuor iecoris. non
H[ab]et incedere. et ianib[us] distare a fratre cui
S emper ap[er]tus est in uita animalia et app
L uq[ue] lato et tenui sicut ionem uel
M[od]estus. nascitur. uero caput et p[er]sona
H[ab]et uita et deinde nullus agit. maxime